
700 pfzmM3 str.l

Załącznik Nr 1 _ ,
do Zarządzenia Nr -2^ ®
Prezydenta Miasta Krakowa

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ii 12

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5 000 5 000 5 000 5 000

70095 Pozostała działalność 5 000 5 000 5 000 5 000

GWSMK

GWSMK

ML/PLN/01

ML/WMW/10

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4610

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4610

FK

FK

ML

ML 5 000

5 000

5 000
5 000

5 000

5 000

5 000
5 000

5 000

5 000

5 000
5 000

5 000

5 000

5 000
5 000
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Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 2&Uc> (2.022, 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia ł£ L T12

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022
_____________ w zł

Wydatki
Dział Kat. 

źródła 
fmans.

Nr Grupa paragrafów/ Dysp. Jednost. Zmniejszenia Zwiększenia
Rozdział działania Symbol paragrafu środk. realizująca

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 18 000 18 000 18 000 18 000
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000 3 000 3 000 3 000

GWSMK OU/ODF/Ol Wydatki bieżące FK ou 3 000 3 000 3 000 3 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 
z czego:

3 000 3 000 3 000 3 000

- 'wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000 3 000
■ 4110 500 500

4120 100 100
4170 2 400 2 400

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000 3 000
4210 1 500 1 500
4300 1 000 1 000
4360 500 500

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 000 15 000 15 000 15 000
GWSMK WT/WRT/02 Wydatki bieżące FK WT 15 000 15 000 15 000 15 000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych 
z czego:

15 000 15 000 15 000 15 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 000 15 000
4170 15 000 15 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000 15 000
4300 15 000 15 000
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Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr -2^^ 
Prezydenta Miasta Krakowa

zdnia 0 2 LUT 2022

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ii 12

851 OCHRONA ZDROWIA 608 972 608 972 608 972 608 972

85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 600 000 600 000

85154

GWSMK SZ/ZOZ/06 Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

2800

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

FK sz 600 000

600 000
600 000

8 972

600 000

600 000
600 000

8 972 8 972 8 972

85195

GWSMK SZ/URP/01 Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

2810
2820
2830

Pozostała działalność

FK sz 8 972

8 972

8 972

8 972

8 972

8 972

8 972

8 972
1 256
7716

600 000

8 972

8 972
1 256
7 716

600 000

GWSMK SZ/RPZ/05 Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

2800
2810
2820
2830

FK sz 600 000

600 000
160 000
60 000

280 000
100 000

600 000

600 000
160 000
60 000

280 000
100 000



855 pfzmM3 str.l
Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 22^1202.^ 
Prezydenta Miasta Krakowa
zdnia 0 2 LUT 202'2

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ji 72

855 RODZINA 82 350 82 350 82 350 82 350
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 77 350 77 350 53 400 53 400

GWSMK

GWSMK

SZ/OND/Ol

SZ/OND/02

Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

2830
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4110
4120
4170

FK

FK

sz

sz

77 350

77 350
77 350

77 350

77 350
77 350

53 400

53 400

53 400
8 200
1 200

44 000

53 400

53 400

53 400
8 200
1 200

44 000

85595 Pozostała działalność 5 000 5 000 28 950 28 950
GWSMK

GWSMK

SZ/KKR/01

SZ/ZOZ/05

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4210
4300

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4110
4120
4170

FK

FK

sz

sz

5 000

5 000

5 000

5 000

5 000

5 000

5 000

5 000

5 000

5 000

5 000
5 000

23 950

23 950

23 950
3 450

500
20 000

5 000

5 000

5 000
5 000

23 950

23 950

23 950
3 450

500
20 000
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Załącznik Nr 5 ,
do Zarządzenia Nr 2<2.6

Prezydenta Miasta Krakowa

zdnia 0 2 LUT 2022

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 36 100 36 100 36 100 36 100

90004 Utrzymanie zielem w miastach i gminach 16 100 16 100

90026

GWSMK WS/ZOS/26 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4170

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

FK ws 16 100

16 100

16100
16 100

16 100

16 100

16100
16 100

36 100 36 100

90095

GWSMK WS/ZOS/26 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4300

Pozostała działalność

FK ws

20 000 20 000

36 100

36 100

36100
36 100

36 100

36 100

36100
36 100

GWSMK WS/ZOS/22 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4300

FK ws 20 000

20 000

20 000
20 000

20 000

20 000

20 000
20 000



921 pf zm M 3 str. 1

Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr ^6^/2.
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania Wyszczególnienie

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym: Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 190 000 190 000 190 000 190 000
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 190 000 190 000 190 000 190 000

GWSMK

GWSMK

KD/ODK/08

KD/WDK/19

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4300
Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

2800

FK

FK

KD

KD

190 000

190 000

190 000
190 000

190 000

190 000

190 000
190 000

190 000

190 000
190 000

190 000

190 000
190 000


